MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº 168, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2011.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando os Pareceres de nºs. 126 e 127/2011 da Câmara de Ensino de Graduação

RESOLVE:

 CANCELAR os Projetos de Ensino de Graduação abaixo descritos:

PROJETO COORDENADOR UNIDADE

ACADEMCIA

Visita técnica ao confinamento da

fazenda Campanário

Professora Dionise Magna

Juchen

FACE

A utilização de filmes como

estratégia de ensino

Professora Cláudia Fabiana

Gohr

FACE

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº 168, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2011.